
O statečné žížale

Peshata

Dostal jsem dopis, který psala žížala 
V životě taková věc se mi nestala 
Zabila dva kosy a teď prý uniká 
Pod zemí prohrabe se až do Mexika 

Žížalo - jen zůstaň v naší zemi! 
Žížalo - schovám tě přede všemi 
Žížalo - v Mexiku poznáš bídu 
Žížalo - maj málo pesticidů 

Žížala poznala, že asi chybila 
Hned druhý den mi u baráku zvonila 
Vyběh jsem z chalupy v klobouku ale bos 
Než jsem se rozkoukal, žížalu sezob kos 

Žížalo - promiň, tohle jsem zkazil 
Žížalo - poskytnul bych ti azyl 
Žížalo - vím, je to šlamastyka 
Žížalo - mělas jít do Mexika

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

